
勤

'(研

びDInttORRA DE SANCTIS
PROVINCIA Dl AVELLNO

Prot n」61q dd _ヽ11-2a2

ORDINANZA DI DIVIETO DI CIRCOLAZ10NE E SOSTA

IL SINDACO

Considerato che il giomo l3 novembre 2012 d prevista in Mona de Sanctis, Castello Biondi Morra. la
manifestazione "De Sanctis: ['educazione degli italiani" organizzata dalla "Fondazione De Sanctis";

Rar.visata la necessiti limitare la circolazione e la sosta dei veicoli a motore in Piazza De Sanctis e via

Chiesa, al fine di garantire il regolare svolgimento della manifestazione;

Visti gli artt. 6 e 7 del codice della strada, T.U. n.285192;

Visto il D. L. vo n.2671200O:.

ORDINA

- d vietata la circolazione e la sosta in Piazza De Sanctis e via Chiesa dei veicoli a motore dalle ore

9,00 atte ore 16,00 del giomo l3 novembre 2012.

Di conseguenza, il merc(rlo settimonale del marledi si lend per il solo 13 novembre 2012 in Via

Compo sporlivo piani di sotto.

In deroga ai divieti di cui sopra, d consentita la circolazione e sosta, quando indispensabile per

l'esercizio delle proprie funzioni, alle autoambulanze, ai veicoli delle Forze dell'ordine ed ai medici in
servizio, nonchd il solo transito ai residenti ed ai titolari di esercizi commerciali ubicati nella zona

sotto il controllo di personale comunale.

Le Forze dell'ordine sono incaricate di far osservare la presente ordinanza.

II Si daco
Dott. Gera


